
 
 

UCHWAŁA NR LIV/537/2024 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 107), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu w Busku – Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr LIII/532/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany; 

1/ Załącznik nr 3 zatytułowany „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2024 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2/ Załącznik nr 6 zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

3/ Załącznik nr 8 zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

4/ Załącznik nr 11 zatytułowany „Dotacje celowe w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 847



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 847



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/537/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 2 118 000,00 0,00 2 118 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 800 000,00 0,00 800 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 2 302,00 142 302,00 
   Zlecone 140 000,00 2 302,00 142 302,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 407 792,00 12 100,00 419 892,00 

   Zlecone 407 792,00 12 100,00 419 892,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 600,00 2 374,00 107 974,00 
   Zlecone 105 600,00 2 374,00 107 974,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 600,00 154,00 14 754,00 
   Zlecone 14 600,00 154,00 14 754,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -11 000,00 9 000,00 
   Zlecone 20 000,00 -11 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -5 930,00 11 070,00 
   Zlecone 17 000,00 -5 930,00 11 070,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 0,00 211 068,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 0,00 211 068,00 
  4260 Zakup energii 550,00 -4,00 546,00 
   Zlecone 550,00 -4,00 546,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 020,00 4,00 64 024,00 
   Zlecone 64 020,00 4,00 64 024,00 

852   Pomoc społeczna 17 416 862,00 -12 804,00 17 404 058,00 
 85295  Pozostała działalność 1 047 122,00 -12 804,00 1 034 318,00 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -119,00 1 081,00 
   Własne 1 200,00 -119,00 1 081,00 
  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 119,00 119,00 
   Własne 0,00 119,00 119,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 847



  3119 Świadczenia społeczne 70 931,00 -12 804,00 58 127,00 
   Własne 70 931,00 -12 804,00 58 127,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 516 805,00 -51 131,00 465 674,00 
   Własne 516 805,00 -51 131,00 465 674,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 51 131,00 51 131,00 
   Własne 0,00 51 131,00 51 131,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 801,00 -8 588,00 78 213,00 
   Własne 86 801,00 -8 588,00 78 213,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 588,00 8 588,00 
   Własne 0,00 8 588,00 8 588,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 370,00 -1 224,00 11 146,00 
   Własne 12 370,00 -1 224,00 11 146,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 224,00 1 224,00 
   Własne 0,00 1 224,00 1 224,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 47 520,00 -4 701,00 42 819,00 
   Własne 47 520,00 -4 701,00 42 819,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 701,00 4 701,00 
   Własne 0,00 4 701,00 4 701,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 77 949,00 -7 712,00 70 237,00 
   Własne 77 949,00 -7 712,00 70 237,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 712,00 7 712,00 
   Własne 0,00 7 712,00 7 712,00 
  4227 Zakup środków żywności 17 000,00 -1 682,00 15 318,00 
   Własne 17 000,00 -1 682,00 15 318,00 
  4229 Zakup środków żywności 0,00 1 682,00 1 682,00 
   Własne 0,00 1 682,00 1 682,00 
  4267 Zakup energii 3 000,00 -297,00 2 703,00 
   Własne 3 000,00 -297,00 2 703,00 
  4269 Zakup energii 0,00 297,00 297,00 
   Własne 0,00 297,00 297,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 204 950,00 -21 248,00 183 702,00 
   Własne 204 950,00 -21 248,00 183 702,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 20 170,00 20 170,00 
   Własne 0,00 20 170,00 20 170,00 
  4437 Różne opłaty i składki 0,00 971,00 971,00 
   Własne 0,00 971,00 971,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 847



  4439 Różne opłaty i składki 0,00 107,00 107,00 
   Własne 0,00 107,00 107,00 

855   Rodzina 6 386 489,00 12 804,00 6 399 293,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 508 969,00 12 804,00 1 521 773,00 
  3110 Świadczenia społeczne 879 069,00 12 804,00 891 873,00 
   Własne 879 069,00 12 804,00 891 873,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 102 190,00 0,00 1 102 190,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 177 190,00 -19 500,00 157 690,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

36 000,00 -19 500,00 16 500,00 

   Własne 36 000,00 -19 500,00 16 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 15 500,00 15 500,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 15 500,00 15 500,00 

   Własne 0,00 15 500,00 15 500,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 4 000,00 4 000,00 

   Własne 0,00 4 000,00 4 000,00 
926   Kultura fizyczna 270 157,00 0,00 270 157,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 2 500,00 2 500,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 2 500,00 2 500,00 

   Własne 0,00 2 500,00 2 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 270 157,00 -2 500,00 267 657,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000,00 -2 500,00 7 500,00 

   Własne 10 000,00 -2 500,00 7 500,00 
Razem: 185 125 108,00 0,00 185 125 108,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 847



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/537/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

Planowane wydatki  

Lp
. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Okres realizacji 

w latach 
Łączne nakłady 

finansowe  ( kol. 7+8 
+9+10+11+12+13+1

4 ) 
Wydatki 

poniesione do 
31.12.2023r. 

Rok 
budżetowy    

2024               
       ( kol. 

9+10+11+12
+13+14 ) 

dochody 
własne jst. 

wolne środki -
przychody z 

niewykorzystanyc
h środków 

pieniężnych na 
rachunku 

bieżącym budżetu 
- paragraf 905¹ 

wolne środki- 
przychody jst. z 
wynikających z 

rozliczenia 
środków 

określonych w 
art. 5 ust.1 pkt 2 
ustawy i dotacji 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

finansowanego z 
udziałem tych 

środków - 
paragraf 906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.² 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 

A.  

B.  

C.  
1 600 60014 

,,Ochrona bioróżnorodności 
obszarów cennych 
przyrodniczo poprzez 
utworzenie edukacyjnej ścieżki 
rowerowej łączącej gminy 
uzdrowiskowe Busko- Zdrój i 
Solec - Zdrój" 

2016-2026 1 138 800 435 483 392 464 392 464    

D.  

 

Starsotwo 
Powiatowe w 

Busku - Zdroju 
/ Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

2 600 60014 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
,,Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1001T  Chwałowice -
Szarbków-Szaniec-
Zwierzyniec od km 7+317 do 
km  7+477 dł. 160m, 
polegająca na wykonaniu 
odwodnienia drogi wraz z 
odprowadzeniem wód 
opadowych przez działki 
prywatne położone w m. 
Galów do zbiornika wodnego 
położonego na działce Nr 316 
w m. Galów" 

2023-2024 60 000 0 60 000 60 000    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 847



A.  

B.  

C. 14 155 000 

3 600 60014 

Przebudowa dróg powiatowych 
poprzez poszerzenie 
nawierzchni, wykonanie 
chodników, zjazdów i 
przepustów na drogach 
powiatowych: Nr: 0115T Kępa 
Lubawska-Pacanów-Oleśnica -
Strzelce w miejscowości Rataje 
Słupskie, 0019T Chwałowice - 
Szarbków-Szaniec -
Zwierzyniec w miejscowości 
Szaniec , 0073T Mozgawa -
Koniecmosty- Stary Korczyn w 
miejscowości Stary Korczyn i 
rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 0057T Busko-Zdrój - 
Łagiewniki - Elżbiecin w 
miejscowości Łągiewniki 
poprzez poszerzenie 
nawierzchni, wykonanie 
chodników, zjazdów i 
przepustów , o łącznej długości 
9 771 m na terenie Powiatu 
Buskiego 

2022-2025 16 224 941 842 950 15 381 991 1 226 991    

D.  

 
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

   A.   

   B.   

   C. 3 919 973  

4 600 60014 

Modernizacja dróg 
powiatowych: Nr 1047T 
Siesławice - Biniątki - Zagość, 
Nr 1094T Pacanów - 
Niegosławice - Chrzanów,  Nr 
1063T Podlasek - Suchowola - 
Wójcza-  

2023-2024 3 999 973 0 3 999 973 80 000 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

   A.   

   B.   

   C. 2 000 000  

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1077T Pacanów - Karsy 
Duże 2023-2024 2 105 250 0 2 105 250 105 250 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 847



   A.   

   B.   

   C. 8 000 000  

6 600 60014 

Modernizacja dróg 
powiatowych: Nr 1008T 
Gnojno – Janowice 
Poduszowskie – Balice w m. 
Gnojno – Potyrała , Nr 1001T 
Chwałowice-Szarbków-
Szaniec-Zwierzyniec w m. 
Szaniec, i Galów, Nr 1053T 
Dobrowoda- Piasek Mały– 
Solec–Zdrój w m. Solec – 
Zdrój,  na terenie Gmin 
Gnojno, Busko - Zdrój i Solec 
– Zdrój 

2023-2024 8 421 053 0 8 421 053 421 053 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

  A.   

  B. 100 000  

  C.   

7 600 60014 

Przebudowa dróg 
powiatowych  w ilości 1,495 
km:  Nr 1008T Ludwinów-
Parchocin - Podwale dł. 500 
m,  Nr 0145T Pacanów - 
Niegosławice - Chrzanów dł. 
995 m 

2023-2024 1 263 034 308 743 954 291 127 679 726 612 

  D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

  A.   

  B.   

  C.   

8 600 60014 

Przebudowa dróg 
powiatowych  w ilości 9,012 
km:   Nr 0026T Śladków Mały 
- Palonki - Kargów dł. 3617 m, 
Nr 0050T Ruczynów - Żerniki 
Górne dł. 1710 m,  Nr 0860T  
Kargów - Tuczępy - Dobrów - 
Grzybów  dł.  3685 m”. 

2023-2024 10 524 057 1 543 712 8 980 345 2 299 049 6 681 296 

  D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 847



  A.   

  B.   

  C.   

9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0051T Kuchary - Szczytniki 
dł. 1400m 2023-2024 1 677 536 1 342 342 335 194 293 548 41 646 

  D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

  A.   

  B.   

  C.   

10 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
,,Rozbórka istniejącego mostu i 
budowa mostu w ciagu drogi 
powiatowej Nr 0122T Słupia - 
Komorów w m. Karsy Dolne 
gmina Pacanów  wraz z 
przebudową drogi powiatowej 
Nr 0122T polegajaca na 
budowie dojazdów" 

2022-2024 118 200 0 118 200 118 200  

  D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   

11 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0082T Kostki Małe - 
Oleszki - Wełecz w 
miejscowości Wełecz od km 
5+415 do km 7+285 

2023-2025 200 000 0 100 000 100 000 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 847



   A.   

   B.   

   C.   

12 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1058T (0096T) Stopnica – 
Gorysławice od km 18+735 do 
km 18+955 długości 220 m w 
m. Gorysławice  

2024-2025 76 778 0 76 778 76 778 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   
13 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1039T (0072T) Gacki – 
Gorysławice od km 10+769 do 
km 10+805 w m. Kobylniki 
związana z budową chodnika  

2024-2025 24 268 0 24 268 24 268 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   
14 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1066T (0104T) Stopnica - 
Mariampol – Borek od km 
0+000 do km 1+700 długości 
1700 m  

2024-2025 648 688 0 348 388 348 388 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 847



 

   A.   

   B.   

   C.   

15 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1015T (0041T) Tuczępy – 
Januszkowice – Niziny od km 
1+685 do km 4+450 długości 
2765 m  

2024-2025 669 220 0 300 000 300 000 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   

16 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1058T (0096T) Stopnica – 
Gorysławice od km 0+000 do 
km  0+060 długości 60 m  

2024-2025 47 128 0 47 128 47 128 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 847



17 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1034T Młyny – Szaniec – 
Nowy Folwark  odc. od drogi 
73 do stawu  Młyny od km 
0+000 do km 1+300 dł. 1300 
mb i od km 6 + 220 do km 6 
+580 dł. 360m w m. Szaniec 

2024-2025 163 500 0 54 600 54 600    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

18 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1035T Galów – Kameduły 
- Mikułowice   od km 0+000 
do km 0+995 dł. 995 mb w m. 
Galów 

2024-2025 104 475 0 41 790 41 790    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 847



19 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej  
Nr 1047T Siesławice – 
Biniątki  
od km 1+937 do 3+375 dł. 
1438 mb 

2024-2025 150 990 0 60 396 60 396    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

20 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej  
Nr 1058T Stopnica - 
Gorysławice  od km 13+970 
do km 15 +734 dł. 1760 mb  

2024-2025 184 800 0 73 920 73 920    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 847



21 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1026T Widuchowa – 
Ruczynów – Skrobaczów od 
km 0+000 do 3+475 dł. 3475 
mb 

2024-2025 364 875 0 145 950 145 950    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

22 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1044T Kostki Małe – 
Oleszki - Wełecz od km 3+565 
do km 4+560 o dł. 995m 
związana z budową trasy 
rowerowej w m. Oleszki 

2024-2025 104 475 0 41 790 4 790    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 847



23 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1002T Chmielnik - Zrecze 
Małe - Maciejowice – Ruda od 
km 8+160  do km 10+000 dł. 
1840 m od km 10+200 do km 
10+300   dł. 2500 mb  

2024-2025 262 500 0 105 000 105 000    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

24 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1083T Kawęczyn – 
Brzostków od km 2+639 do 
km 4+864 dł. 2225 mb  

2024-2025 233 625 0 93 450 93 450    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 847



25 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1073T Sroczków - 
Borzymów od km   0+000 do 
km 0+720 dł.720 m  

2024-2025 75 600 0 30 240 30 240    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

26 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1062T Magierów – 
Piestrzec – Żółcza – Ugory od 
km 3+406 do km 6+246 dł. 
2840 m”. 

2024-2025 298 200 0 119 280 119 280    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 847



27 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1059T  Solec Zdrój – 
Zagórzany - Ostrowce  od km 
0+000 do km 0+560 dł.560 m - 
ulica Sienkiewicza w Solcu-
Zdroju”. 

2024-2025 58 800 0 23 520 23 520    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

28 600 60014 
 Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1017T Dziesławice – 
Białoborze - Stopnica od 
0+000 do 0+700   i od km 
0+885 do 2+620 dł.2435 m 

2024-2025 255 675 0 102 270 102 270    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 847



29 600 60014 
 Przebudowa drogi 
powiatowej  Nr 1016T 
Jastrzębiec - Dziesławice -
Czyżów   od km 2+485 do km 
4+400 dł. 1615 mb  

2024-2025 169 575 0 67 830 67 830    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

30 600 60014 
 Przebudowa drogi 
powiatowej  Nr 1100T Kargów 
Tuczępy -Dobrów -Grzybów 
od km 1+300 km 5+020 dł. 
3720 mb 

2024-2025 390 600 0 156 240 156 240    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 847



31 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr   1040T Mozgawa - 
Koniecmosty - Stary Korczyn 
odc. Koniecmosty-Ostrów od 
km 16+513- 20+130 dł. 3,617 
km 

2024-2025 379 785 0 151 914 151 914    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

32 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr  1053T Piasek Mały – 
Solec – Zdrój  i Nr 1059T  
Solec Zdrój – Zagórzany - 
Ostrowce– rondo w Solcu-
Zdroju 

2024-2025 105 000 0 42 000 42 000    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 847



33 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1008T Gnojno -Janowice 
Poduszowskie - Balice na 
odcinku ,,Potyrała"- Janowice 
Poduszowskie długości 1400 
mb 

2024-2025 147 000 0 60 000 60 000    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

34 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1027T Smogorzów - Prusy 
- Skrobaczów na odcinku 
przebiegającym przez 
miejscowość Prusy od km 
1+980 do km 4+490 dł. 2510 
m. 

2024-2025 190 000 0 0     
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 847



35 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1063T Podlasek - 
Suchowola - Wójcza od km 
5+473 do km 6+730 dł. 1257 
m. 

2024-2025 95 000 0 0     
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

A.  

B.  

C.  

36 700 70005 
Prace termomodernizacyjne w 
budynkach A, B, C przy ul. 
Bohaterów Warszawy 120 w 
Busku -Zdroju 

2022-2025 200 000 0 100 000 100 000    

D.  

 
Starostwo 

Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   

37 801 80115 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej dla zadania pn. 
,,Rozbudowa  budynku 
Zespołu Szkół Techniczno - 
Informatycznych w Busku - 
Zdroju o salę gimnastyczną, 
budowa budynku 
gospodarczego, modernizacja 
utwardzonych placów oraz 
wymiana ogrodzenia " 

2023-2024 200 000 0 200 000 200 000 

   D.   

Zespół Szkół 
Techniczno-

Informatycznyc
h w Busku-

Zdroju 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 847



 

   A.   

   B.   

   C. 600 000  

38 801 80120 
Odnowienie więźby dachowej, 
pokrycia dachowego oraz 
izolacja przeciwwilgociowa 
budynku I Liceum 
Ogólnokształcacego w Busku -
Zdroju 

2023-2024 650 000 0 650 000 50 000 

   D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku - Zdroju 

39 851 85111 ,,Centrum 75+" 2024-2028 2 450 000 0 0     
A. 
B. 
C. 
D. 

  

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku - Zdroju 
/Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Busku -Zdroju 

A. 

B. 

C. 

40 852 85202 Prace termomodernizacyjne w 
budynku Domu Pomocy 
Społecznej w Zborowie 2024-2025 300 000 0 100 000 100 000    

D. 

  
Starostwo 

Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

Wydatki majątkowe razem x 54 733 401 4 473 230 44 065 513 7 803 986 7 449 554 0 0 - 28 774 973 0 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 847



 

   A.   

   B.   

   C.   
1 600 60014 

Świadczenie usług 
transportowo - sprzętowych 
przy zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych w sezonie 
2023/2024 

2023-2024 913 976 463 976 450 000 450 000 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

  A.  

  B.  

  C.  
2 600 60014 

Remont drogi powiatowej Nr 
1023T Strzałków - 
Smogorzów od km 1+000 do 
km 3+155 dł. 2155 m 

2023-2024 1 915 902,00 0,00 1 915 902,00 776 254 1 139 648 

  D.  

 
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   
3 600 60095 Wykonanie i dostawa tablic 

rejestracyjnych 2023-2025 615 000 0 307 500 307 500 

   D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku - Zdroju 

A.   

B.   

C.   
4 710 71012 

Przekształcenie mapy 
ewidencyjnej do postaci 
wektorowej- Gmina Nowy 
Korczyn 

2023-2024 223 798 67 139 156 659 156 659    

D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku - Zdroju 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 847



 
A.   

B.   

C.   
5 710 71012 

Przekształcenie mapy 
ewidencyjnej do postaci 
wektorowej- Gmina Solec -
Zdrój 

2023-2024 182 277 54 683 127 594 127 594    

D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku - Zdroju 

A. 57 600 

B.  

C.  

6 801 80195 ,,Za życiem" 2022-2026 267 169 94 369 57 600     

D.  

 

Poradnia 
Psychologiczno
-Pedagogiczna  
w Busku Zdroju 
/ Zespół Szkół 
Techniczno-

Informatycznyc
h w Busku - 

Zdroju 

A. 95 731 

B.  

C.  

7 852 85295 ,,Równość+" 2024-2025 2 108 108 0 1 025 722 58 127    

D.  

871 864 
Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 

Rodzinie w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 847



  A.  

  B.  

  C.  

8 853 85395 ,,Zagraniczne praktyki - drogą 
do kariery 3" 2023-2025 323 366 0 323 366  

 

258 693 

 D.  

64 673 
Zespół Szkół 
Techniczno - 

Informatycznyc
h w Busku -

Zdroju 

A.  

B.  

C.  
9 853 85395 ,,Let out your skills "- Uwolnij 

swoje umiejętności 2023-2024 46 340 0 46 340   34 978  

D.  

11 362 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawo

wych im. 
Mikołaja 

Kopernika 
w Busku -

Zdroju  

A. 160 

B.  

C.  
10 853 85395 Dziś uczeń - jutro student 2023-2027 10 637 0 5 559   2 678  

D.  

2 721 Starostwo 
Powiatowe w 

Busku - Zdroju 

Wydatki bieżące razem x 6 606 573 680 167 4 416 242 1 876 134 1 139 648 296 349 0 - 153 491 950 620 x 

Wydatki ogółem x 61 339 974 5 153 397 48 481 755 9 680 120 8 589 202 296 349 0 - 28 928 464 950 620 x 

                
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła -Rządowy Fundusz Polski Ład-Program Inwestycji Strategicznych 

D. Inne źródła - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 847



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/537/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 
Dział Rozdział § Dotacje ogółem  Wydatki na 

2024r. Wydatki 
bieżące        wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań   

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych  

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

w 2024r. Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesieni
e 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01005 2110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00    0,00     
020 02001 2110 28 750,00 28 750,00 28 750,00  28 750,00    0,00     

600 60095 2110 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00     0,00     

700 70005 2110 297 000,00 297 000,00 297 000,00 253 000,00 44 000,00    0,00     

710 71012 2110 350 000,00 350 000,00 350 000,00 250 000,00 100 000,00    0,00     

710 71015 2110 800 000,00 800 000,00 800 000,00 742 630,00 55 170,00  2 200,00  0,00     

751 75109 2110 92 324,00 92 324,00 92 324,00 25 324,00 67 000,00    0,00     

752 75224 2110 65 224,00 65 224,00 65 224,00 31 224,00 34 000,00    0,00     

754 75411 2110 7 639 975,00 7 639 975,00 7 639 975,00 6 925 515,00 439 090,00  275 370,00  0,00     

755 75515 2110 211 068,00 211 068,00 211 068,00 5 338,00 71 350,00 134 380,00   0,00     
852 85295 2110 3 596,00 3 596,00 3 596,00  3 596,00    0,00     
853 85321 2110 780 925,00 780 925,00 780 925,00 542 688,00 237 137,00  1 100,00  0,00     

Ogółem  10 291 162,00 10 291 162,00 10 291 162,00 8 788 019,00 1 090 093,00 134 380,00 278 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 847



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/537/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

z  tego: 
w tym: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym; 

Nazwa zadania Dział Rozdz. § Dochody 
ogółem  Wydatki 

ogółem  Wydatki 
bieżące       

Wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań   

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch  

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wydatk
i na 

obsługę 
długu ( 

odsetki ) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

Wydatki 
majątkow

e     Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie  z innymi jednostkami samorządu terytorialnego                

                   
II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych    ( 
przekazanych )  przez Powiat do realizacji w drodze umowy lub 
porozumienia            

    
Utrzymanie dzieci z terenu 
innych powiatów w rodzinach 
zastępczych  na terenie Powiatu 
Buskiego 

855 85508 2320 300 000 300 000 300 000   300 000     0 
    

Utrzymanie dzieci z terenu 
innych powiatów w placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych  
na terenie Powiatu Buskiego  

855 85510 2320 2 450 000 2 450 000 2 450 000   2 450 000     0 

    
Utrzymanie  na Warsztatach 
Terapii Zajęciowej na terenie 
Powiatu Buskiego uczestników 
z innych powiatów 

853 85311 2320 29 952 29 952 29 952 29 952       0 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 847



 Utrzymanie  w rodzinach 
zastępczych  na terenie innych 
powiatów dzieci pochodzących 
z terenu Powiatu Buskiego  

855 85508 2320  250 000 250 000   250 000     0 
    

Utrzymanie  w placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych 
na terenie innych powiatów 
dzieci pochodzących z terenu 
Powiatu Buskiego 

855 85510 2320  150 000 150 000   150 000     0 
    

Dofinansowanie uczestników 
WTZ-ów na terenie Powiatu 
Staszowskiego, Pińczowskiego 
i Dąbrowskiego pochodzących 
z terenu Powiatu Buskiego - 
zgodnie z ustawą o rehabilitacji 
zawodowej   i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych 

853 85311 2320  52 416 52 416   52 416     0 

    
Wydatki na orzekanie i 
wydawanie orzeczeń o 
potrzebie kształcenia 
specjalnego 

854 85406 2320  3 500 3 500   3 500     0 
    

Powierzenie Gminie 
prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej 921 92116 2310  35 000 35 000   35 000     0 

    
III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.                
Dofinansowanie zadania pn. 
,,Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0145T Pacanów - 
Niegosławice - Chrzanów dł. 
995  m" przez Gminę Pacanów 

600 60014 6300 100 000 100 000 0        100 000 100 000    

Dofinansowanie przez 
Województwo Świętokrzyskie 
funkcjonowania Zespołu Szkół 
Specjalnych w Busku -Zdroju 

801 80102 2710 120 000 120 000 120 000 120 000,00       0     

Dofinansowanie przez 
Województwo Świętokrzyskie 
funkcjonowania Zespołu Szkół 
Specjalnych w Busku -Zdroju 

801 80121 2710 30 000 30 000 30 000 30 000,00       0     

Dofinansowanie zadań 
własnych jst. w zakresie 
pomocy społecznej 852 85295 2710  5 000 5 000   5 000     0   

  
Pomoc finansowa dla jednostek 
sektora finansów publicznych 921 92105 2710  7 000 7 000   7 000     0   

  
Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko-Zdrój  na zadanie pn. 
,,48. Buskie Spotkanie z 
Folklorem" 

921 92109 2710  1 500 1 500   1 500     0   
  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 847



Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko-Zdrój  na zadanie pn. ,, 
16. Ogólnopolski Festiwal 
Piosenki im. Wojtka Belona 
Niechaj Zabrzmi Bukowina" 

921 92109 2710  1 500 1 500   1 500     0   
  

Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko-Zdrój  na zadanie pn. 
,,XXX Międzynarodowy 
Festiwal Muzyczny im. 
Krystyny Jamroz" 

921 92109 2710  10 000 10 000   10 000     0   
  

Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko-Zdrój  na zadanie pn. 
,,XXVIII Ogólnopolski 
Przegląd Fotografii Ponidzie 
2024" 

921 92109 2710  1 000 1 000   1 000     0   
  

Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko-Zdrój  na zadanie pn. 
,,Świętokrzyski Festiwal 
Muzyczny Bella Voce" 

921 92109 2710  1 500 1 500   1 500     0   
  

Pomoc finansowa dla Gminy 
Nowy Korczyn na zadanie pn. 
,,Sobótki 2024"  921 92195 2710  1 000 1 000   1 000     0   

  
Pomoc finansowa dla Gminy 
Nowy Korczyn na zadanie pn. 
,,Kingonalia 2024" 921 92195 2710  3 000 3 000   3 000     0   

  
Pomoc finansowa dla Gminy 
Solec-Zdrój  na zadanie pn. 
,,XV Ogólnopolski Festiwal 
Muzyki Akordeonowej 
:Harmonia Zdrowia i Muzyki" 

921 92105 2710  2 500 2 500   2 500     0   
  

Pomoc finansowa dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego na zadanie 
pn. ,,22 Międzynarodowy 
Festiwal Kultury Dziecięcej" 

921 92105 2710  7 000 7 000   7 000     0   
  

Pomoc finansowa dla jednostek 
sektora finansów publicznych 926 92605 2710  6 500 6 500   6 500     0   

  
Pomoc finansowa dla Gminy 
Solec-Zdrój  na zadanie pn.,, 
XXXIII Wyścig Kolarski im. 
A.Imosy" 

926 92605 2710  1 000 1 000   1 000     0   
  

Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko-Zdrój na zadanie pn. ,,V 
Młodzieżowy Festiwal Sportów 
Miejskich" 

926 92601 2710  1 500 1 500   1 500     0   
  

Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko-Zdrój na zadanie pn. ,,III 
Półmaraton Buski" 926 92601 2710  1 000 1 000   1 000     0   

  
Ogółem  3 029 952 3 571 868 3 471 868 179 952 0 3 291 916 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 847



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/537/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 851 85111 6220 
Dofinansowanie zadania pn. ,,Zakup tomografu 
komputerowego do Pracowni Tomografii 
Komputerowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Busku -Zdroju" 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku -Zdroju 337 630 

2 852 85295 2710 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
pomocy społecznej Gminy Powiatu Buskiego 5 000 

3 853 85311 2320 

Dofinansowanie uczestników WTZ-ów na terenie 
Powiatu Staszowskiego, Pińczowskiego i 
Dąbrowskiego pochodzących z terenu Powiatu 
Buskiego - zgodnie z ustawą o rehabilitacji 
zawodowej   i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych  

Powiat Staszowski ,Powiat  Pińczowski , Powiat 
Dąbrowski 52 416 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 847



4 854 85406 2320 
Powierzenie zadań w zakresie orzekania i 
wydawania orzeczeń o potrzebie  kształcenia 
specjalnego  

Powiat Kazimierski 3 500 

5 855 85508 2320 
Finansowanie pobytu dzieci z terenu Powiatu 
Buskiego w rodzinach zastępczych na terenie 
innych powiatów  

Jednostki samorządu terytorialnego na terenie, 
których w rodzinach zastępczych przebywają 

dzieci z terenu Powiatu Buskiego 
250 000 

6 855 85510 2320 
Finansowanie pobytu dzieci z terenu Powiatu 
Buskiego w placówkach opiekuńczo 
wychowawczych na terenie innych powiatów  

Jednostki samorządu terytorialnego na terenie 
których w placówkach opiekuńczo -

wychowawczych przebywają dzieci z terenu 
Powiatu Buskiego 

150 000 

7 921 92105 2710 Pomoc finansowa dla jednostek sektora finansów 
publicznych Gminy Powiatu Buskiego 7 000 

8 921 92109 2710 48. Buskie Spotkanie z Folklorem Gmina Busko-Zdrój 1 500 

9 921 92109 2710 16. Ogólnopolski Festiwal Piosenki im. Wojtka 
Belona Niechaj Zabrzmi Bukowina Gmina Busko-Zdrój 1 500 

10 921 92109 2710 XXX Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. 
Krystyny Jamroz Gmina Busko-Zdrój 10 000 

11 921 92109 2710 XXVIII Ogólnopolski Przegląd Fotografii Ponidzie 
2024 Gmina Busko-Zdrój 1 000 

12 921 92109 2710 Świętokrzyski Festiwal Muzyczny Bella Voce Gmina Busko-Zdrój 1 500 

13 921 92195 2710 Sobótki 2024 Gmina Nowy Korczyn 1 000 

14 921 92195 2710 Kingonalia 2024 Gmina Nowy Korczyn 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 847



15 921 92105 2710 XV Ogólnopolski Festiwal Muzyki Akordeonowej: 
Harmonia Zdrowia i Muzyki Gmina Solec -Zdrój 2 500 

16 921 92105 2710 22. Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej  Województwo Świetokrzyskie 7 000 

17 921 92116 2310 Powierzenie Gminie prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej Gminy Powiatu Buskiego 35 000 

18 926 92605 2710 Zadania w zakresie kultury fizycznej Gminy Powiatu Buskiego 6 500 

19 926 92605 2710 XXXIII Wyścig Kolarski im. A.Imosy Gmina Solec -Zdrój 1 000 

20 926 92601 2710 V Młodzieżowy Festiwal Sportów Miejskich Gmina Busko-Zdrój 1 500 

21 926 92601 2710 III Półmaraton Buski Gmina Busko-Zdrój 1 000 

Razem 879 546 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 755 75515 2820 Dofinansowanie zadania z zakresu prowadzenia 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej  Stowarzyszenie Sursum Corda 134 380 

2 851 85195 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
promocji ochrony zdrowia Wyłoniona w drodze konkursu 80 000 

3 852 85202 2820 Dofinansowanie pobytu pensjonariuszy w DPS w 
Słupi 

Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr 
Albertynek w Słupi 1 106 950 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 847



4 853 85311 2820 
Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o 
rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju 
- organ prowadzący WTZ 131 040 

5 853 85311 2820 
Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o 
rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim 104 832 

6 853 85311 6190 Dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu 
osób niepełnosprawnych-uczestników WTZ 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju 
- organ prowadzący WTZ 10 000 

7 855 85510 2820 Finansowanie pobytu dzieci w Domu Dziecka w 
Pacanowie  

Dom Dziecka SS. Kanoniczek Ducha Świętego 
im. Gwidona z Montpellier w Pacanowie 2 268 000 

8 900 90019 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
ochrony środowiska Wyłoniona w drodze konkursu 45 000 

9 921 92105 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
kultury  i ochrony dziedzictwa narodowego Wyłoniona w drodze konkursu 110 000 

10 921 92120 6570 Remont fundamentów murowanej kaplicy p.w. Św. 
Anny w Parku Zdrojowym w Busku -Zdroju 

p.w. Św. Anny w Parku Zdrojowym w Busku -
Zdroju 750 000 

11 921 92120 2720 Dofinansowanie zadań związanych z  ochroną i 
opieką nad zabytkami 

Wyłoniona zgodnie z uchwałą Rady Powiatu 
określającą zasady udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane 

140 000 

12 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
kultury  fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 130 000 

Razem 5 010 202 

Ogółem I + II 5 889 748 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 847


	UCHWAŁA NR LIV/537/2024 RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 2 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Załącznik 5 - Dotacje celowe w 2024 r.


		2024-02-19T09:06:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




